2. המערער הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון,בעבירה של הריגה, לפי סעיף 298 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

3. במועדים הרלוונטיים לכתב האישום התגורר המערער עם אמו ואחיו בבניין דירות, וכן התגורר לסירוגין
במחסן שבבעלות משפחתו, הממוקם בקומת הכניסה לבניין.

כמתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 25.10.2016, המערער והמנוח ישבו יחדיו למשך מספר שעות בחצר
הבניין, במהלכן סעדו ושתו משקאות אלכוהוליים רבים.